
Службен весник на РМ, бр. 126 од 22.09.2010 година 

1 од 6 

 
У Р Е Д Б А 

ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА МЕРКАТА СПАСУВАЊЕ ОД СООБРАЌАЈНИ НЕСРЕЌИ 

20101262467 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

 



Службен весник на РМ, бр. 126 од 22.09.2010 година 

2 од 6 



Службен весник на РМ, бр. 126 од 22.09.2010 година 

3 од 6 



Службен весник на РМ, бр. 126 од 22.09.2010 година 

4 од 6 



Службен весник на РМ, бр. 126 од 22.09.2010 година 

5 од 6 



Службен весник на РМ, бр. 126 од 22.09.2010 година 

6 од 6 

     Бр. 51-3018/1         Заменик на претседателот  
13 јули 2010 година                 на Владата на Република 
         Скопје                                Македонија,  
                                                       м-р Владимир Пешевски, с.р. 
 

 


